We dispateh anywhere in the world!

Nikaia Ice Cream Product Catalogue & Price List, valid from 1% of March 2009
All prices are in € (euros) exclusive of VAT and shipping fees

Bactericide detergent p.8 Straws p.3
Chocolate bars p.14 Sugars p.8
Cocoa powder p.13 Paper cones p.4
Cone display cases and stands p.4 Paper cups (ice cream) p.7
Cream bases p.9 Paper napkins p.3
Dried fruit & decorations p.14 Paper tumblers (granita & milk shake) p.7
Ice cream flavour pastes p.11,12 Patisserie plates p.4
Ice cream scoops p.3 Plastic cups p.5
Isothermic take away boxes p.5 Plastic jugs and buckets p.4
Lactic acid p.8 Sorbet bases p.9
Lids for paper cups and tumblers p.7 Sorbet flavour pastes p.12
Lids for plastic cups p.6 Soft ice cream bases p.9
Low calorie bases p.9 Stabilizers p.8
Milk powder p.8 Stainless steel tub p.2
Natural extracts p.14 Tissue dispensers p.3
Plastic tubs and lids p.2 Topping p.12
Plastic spoons p.2 Variegative sauces p.13
Slush syrup p.15 Wafer cones p.15
Spoon cases p.2
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Nikaia Ice Cream Product Catalogue & Price List, valid from 1% of March 2009

STANDARD STAINLESS STEEL TUB FOR DISPLAY CABINET

All prices are in € (euros) exclusive of VAT and shipping fees 2

CODE DESCRIPTION PRICE € \\

ABAI5 Stainless steel tub, 5 litre, 360x165x120 mm 23,50 N PN
PLASTIC TUBS & LIDS

CODE DESCRIPTION PRICE €
ABAP25 25 plastic tubs, 2,5 litre 26,50
ABAP30 180 plastic tubs, 3 litre 221,70
ABAP50 25 plastic tubs, 5 litre 41,80
ABACOP25 25 plastic lids for 2, 5 litre plastic tub 8,80
ABACOP30 180 plastic lids for 2,5 litre plastic tub 86,60
ABACOP50 25 plastic lids for 5 litre plastic tub 13,80
ABAPR5B 120 WHITE plastic tubs, 4,75 litre 76,10
ABAPR5G 120 GRAY plastic tubs, 4,75 litre 83,40
ABAPR5BI 60 WHITE plastic tubs, "bigusto" 2x2,3 litre 57,80
ABACORT 120 transparent plastic lids for 4,75 litre plastic tub 33,20

PLASTIC SPOONS

CODE DESCRIPTION PRICE €
PCUGR 500 plastic spoons 14,70
PAPL1 1kg plastic ice cream pallets, 7 cm, approx. 850 pieces 8,10
PAPL2 1Kg large plastic ice cream pallets, 9 cm, approx, 650 pieces 8,10

SPOON CASES FOR PLASTIC SPOONS

CODE DESCRIPTION PRICE €
BPOCU1 Spoon case, 30x20 cm, 2 compartments, Plexiglas 118,80
BPOCU2 Spoon case, 20x20 cm, 1 compartment, Plexiglas 97,90

We dispatch anywhere in the world!
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Nikaia Ice Cream Product Catalogue & Price List, valid from 1% of March 2009

All prices are in € (euros) exclusive of VAT and shipping fees 3

STRAWS

CODE DESCRIPTION PRICE €
PAIFL 1000 Flexible plastic straws 7,20
PAIGR 1000 straight plastic straws diameter 7 mm 9,30

PAPER NAPKINS

CODE DESCRIPTION PRICE €

PSERV 2000 paper napkins, folded, 170x170 mm 12,80
TISSUE DISPENSERS

CODE DESCRIPTION PRICE €
ADISEI stainless steel tissue dispenser 19,70
ADISER steel tissue dispenser, RED 19,70
ADISEW steel tissue dispenser, WHITE 19,70
ADISEN steel tissue dispenser, BLACK 19,70

ICE CREAM SCOOPS

CODE DESCRIPTION PRICE €
APIO8 stainless steel scoop, 8 portions/litre (d. 78 mm) plastic handle 19,00
API24 stainless steel scoop, 24 portions/litre (d. 50 mm) plastic handle 19,00
API30 stainless steel scoop, 30 portions/litre (d. 48 mm) plastic handle 19,00
API40 stainless steel scoop, 40 portions/litre (d. 45 mm) plastic handle 19,00
API100 stainless steel scoop, 100 portions/litre (d. 32 mm) plastic handle 19,00
APAINOX flat stainless steel spatula 11,80
APICOT Stainless steel spatula with transparent plastic handle, 26 cm NEW! 7,20

We dispatch anywhere in the world!
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Nikaia Ice Cream Product Catalogue & Price List, valid from 1% of March 2009

PLASTIC JUGS & BUCKETS

All prices are in € (euros) exclusive of VAT and shipping fees 4

CODE DESCRIPTION PRICE €
ABRO5 plastic jug, 5 litres, white 13,20
ABROS5T plastic jug, 5 litres, transparent 14,70
ASE15 plastic bucket with beak, 15 litres, white 12,80
ASPCAL rubber spatula, white 3,70

CONE DISPLAY CASES & CONE HOLDERS

CODE DESCRIPTION PRICE €
AVINK27 cone display case, 270 X 300 X 570 mm, Plexiglas, 3 shelves 257,00
AVINK40 cone display case, 400 X 300 X 570 mm, Plexiglas, 3 shelves 320,00
BPOCO round cone display case, 15 holes, brown Plexiglas, golden base 201,30
APOCO4 cone holder , 4 holes, brown Plexiglas 20,90
APOCOIN cone holder, stainless steel, 3 arms 27,40

PAPER CONES

CODE DESCRIPTION PRICE € Unit
PMINI1 3600 paper cones h.11,2 cm 129,60 0,036
PMINI2 3150 paper cones h.13,1 cm 113,40 0,036
PMINI3 3500 paper cones h.14,0 cm 126,00 0,036

PATISSERIE PLATES

CODE DESCRIPTION PRICE €
APOCR1 patisserie plate, plastic, transparent lid, 230 x 350 x 100 mm 28,80
APOCR2 patisserie plate, plastic, transparent lid, 300 x 440 x 125 mm 58,90

We dispatch anywhere in the world!
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Nikaia Ice Cream Product Catalogue & Price List, valid from 1% of March 2009

ISOTHERMIC TAKE AWAY BOXES

All prices are in € (euros) exclusive of VAT and shipping fees 5

CODE DESCRIPTION PRICE € Unit
ISO1T 100 Isothermic take away boxes, 0,50 litre, loose plastic interior 56,60 0,566
ISO2T 100 Isothermic take away boxes, 0,75 litre, loose plastic interior 73,40 0,734
ISO3T 100 Isothermic take away boxes, 1,00 litre, loose plastic interior 87,80 0,878
ISOAT 100 Isothermic take away boxes, 1,50 litre, loose plastic interior 104,10 1,041
ISO5T 100 Isothermic take away boxes, 2,00 litre, loose plastic interior 140,40 1,404
ISOT1 90 Isothermic take away boxes, 0,50 litre, glued plastic interior 55,00 0,611
ISOT3 90 Isothermic take away boxes, 1,00 litre, glued plastic interior 82,90 0,921

PLASTIC CUPS

CODE DESCRIPTION diam/high mm | PRICE € Unit
PCOR100B 1500 plastic cups, 100cc, blue 80/40 98,00 0,065
PCOR100J 1500 plastic cups, 100cc, yellow 80/40 98,00 0,065
PCOR100C 1500 plastic cups, 100cc, transparent 80/40 123,70 0,082
PCOR150B 1250 plastic cups, 150cc, blue 85/45 100,00 0,080
PCOR150J 1250 plastic cups, 150cc, yellow 85/45 100,00 0,080
PCOR150R 1250 plastic cups, 150cc, red 85/45 100,00 0,080
PCOR150C 1250 plastic cups, 150cc, transparent 85/45 121,40 0,097
PCOR200B 1000 plastic cups, 200cc, blue 95/50 101,10 0,101
PCOR200J 1000 plastic cups, 200cc, yellow 95/50 101,10 0,101
PCOR200R 1000 plastic cups, 200cc, red 95/50 101,10 0,101
PCOR200C 1000 plastic cups, 200cc, transparent 95/50 128,10 0,128
PCOR250B 900 plastic cups, 250cc, blue 100/55 126,90 0,141
PCOR250J 900 plastic cups, 250cc, yellow 100/55 126,90 0,141
PCOR250R 900 plastic cups, 250cc, red 100/55 126,90 0,141
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Nikaia Ice Cream Product Catalogue & Price List, valid from 1% of March 2009

PLASTIC CUPS...continuation

CODE DESCRIPTION diam/high mm | PRICE € Unit
PCOR300T 600 plastic cups, 300cc, transparent 105/58 148,60 0,248
PCOR400T 500 plastic cups, 400cc, transparent 120/65 146,90 0,294
PCOR500C 300 plastic cups, 500cc, transparent 134/75 113,80 0,379
PFIOR160B 1200 plastic cups "FIORE", 160cc, blue 110/45 113,80 0,095

PLASTIC LIDS FOR PLASTIC CUPS

CODE DESCRIPTION PRICE € Unit
PCOCOR100 1000 plastic lids, for 100cc plastic cup, transparent convex 61,90 0,062
PCOCOR150 1000 plastic lids, for 150cc plastic cup, transparent convex 76,10 0,076
PCOCOR200 1000 plastic lids, for 200cc plastic cup, transparent convex 81,70 0,082
PCOCOR250 1000 plastic lids, for 250cc plastic cup, transparent convex 91,10 0,091
PCOCOR300 1000 plastic lids, for 300cc plastic cup, transparent convex 92,10 0,092

PAPER CUPS FOR ICE CREAM

CODE DESCRIPTION diam/high PRICE € Unit
PT21 3250 paper cups T21 70cc, printed generics 60/35 267,40 0,082
PT17 2000 paper cups T17 120cc, printed generics 75145 196,50 0,098
PT17TOY 220 paper cups T17 120 cc, with surprise toy NEW! 75145 134,40 0,611
PT19 1980 paper cups T19 180cc, printed generics 80/60 237,60 0,120
PT20 1400 paper cups T20 180cc, printed generics 85/51 171,90 0,123
PT64 1200 paper cups T64 240cc, printed generics 95/54 189,10 0,158
PT65 1200 paper cups T65 320cc, printed generics 95/65 215,90 0,180
PTM58G 900 paper cups TM58G 580cc, printed generics 110/70 185,30 0,232
PT90 504 paper cups T90 1000cc, printed generics 130/110 185,10 0,367

We dispatch anywhere in the world!

All prices are in € (euros) exclusive of VAT and shipping fees 6

g

PTM58G

Zone Industrielle Secteur D Allée 11 06700 ST-LAURENT-DU-VAR France www.nikaia-icecream.com
To order call: 0033 493 07 10 40 e-mail vte@nikaia-icecream.com fax 0033 493 07 92 43




Nikaia Ice Cream Product Catalogue & Price List, valid from 1% of March 2009

PAPER TUMBLERS FOR MILK SHAKE AND SLUSH

CODE DESCRIPTION diam/ht mm | PRICE € Unit
PT50 2500 paper tumbler T50 200cc, printed generics 75/100 206,30 0,083
PT62 2000 paper tumbler T62 300cc, printed generics 78/107 187,50 0,094
PMS42 2000 paper tumbler MS 420cc, printed generics 80/125 278,30 0,139
PMS508 1000 paper tumbler MS508 508cc, printed generics 86/135 169,40 0,169

LIDS FOR PAPER CUPS AND TUMBLERS

CODE DESCRIPTION PRICE € Unit
PCO17 500 paper lids for cup T17 16,40 0,033
PCO19 500 paper lids for cup T19 15,70 0,031
PCO20 500 paper lids for cup T20 17,10 0,034
PCO21 500 paper lids for cup T21 12,40 0,025
PCO64/65 500 paper lids for cup T64 34,20 0,068
PCO62 2000 plastic lids for cup T62 89,20 0,045
PCO80 900 plastic lids for cup T80/M58G, transparent 91,60 0,102
PC0O90 630 plastic lids for cup T90, transparent 97,20 0,162
PCOM 1000 plastic lids for tumbler MS 420 85,70 0,043
PCOM508 1000 plastic lids for tumbler 508 40,90 0,041
PCOPL17N 1200 plastic lids for cup T17 86,10 0,072

We dispatch anywhere in the world!

All prices are in € (euros) exclusive of VAT and shipping fees 7
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Nikaia Ice Cream Product Catalogue & Price List, valid from 1% of March 2009 All prices are in € (euros) exclusive of VAT and shipping fees 8

BACTERICIDE DETERGENT

CODE DESCRIPTION PRICE €
NBACT 1 litre bactericide detergent for use on ice cream machines 11,00 A recipe with trimoline inverted sugar:
LACTIC ACID Banana paste NIKAIA....0,025 Kg
Trimoline............ccoooo... .0,030 Kg
CODE DESCRIPTION PRICE € Bananas...........oo.u..... .0,270 Kg
ACILAC 1 litre lactic acid 20,70 “White base™.................0,680 Kg
Pass the bananas through the juice
MILK POWDER extractor. Mix with base and freeze.
CODE DESCRIPTION PRICE € | price/Kg
SLAIT 25 Kg skimmed milk powder, 0% fat 119,20 4,77
SUGARS
'i A
CODE DESCRIPTION PRICE € | price/Kg YW /
SDEXT 25 Kg dextrose powder 47,60 1,90 _,J |
SGLUC 25 Kg glucose powder 60,00 2,40 (05 o —
STRIMO 35 Kg trimoline syrup (inverted sugar) 74,40 2,13
STABILIZERS
CODE DESCRIPTION PRICE € | price/Kg
ESTACR 2 Kg stabilizer/emulsifier for cream NIKAIA/ARCONSA 37,20 18,60
GFRUT 2 Kg stabilizer for sorbet 44,30 22,15

We dispatch anywhere in the world!
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Nikaia Ice Cream Product Catalogue & Price List, valid from 1% of March 2009

CREAM BASES

All prices are in € (euros) exclusive of VAT and shipping fees 9

CODE DESCRIPTION PRICE € | price/Kg
EBASCRE10 2,5 Kg cream base, 100g/litre, NIKAIA/JARCONSA 27,00 10,80
GBAS100MIX 2 Kg cream base 100g/litre 22,70 11,35
GCLASSIC50 2 Kg classical cream base 50g/litre 25,20 12,60
GAMELI 4 Kg texture improver for cream base 40g/litre 46,70 11,68

SORBET BASES

CODE DESCRIPTION PRICE € | price/Kg
EBASS0O100 2,5 Kg sorbet base, 100g/litre, 28,70 11,48
GBASS040 2 Kg sorbet base 40g/Kg. 28,80 14,40

SOFT ICE CREAM BASES

CODE DESCRIPTION PRICE € | price/Kg
GSOFTCHO 2,5 Kg soft ice cream base, chocolate NEW! 28,10 11,24
GSOFTNEUT 2,5 Kg soft ice cream base, neutral  NEW! 28,10 11,24
EBASOFR 1 Kg softice cream base, strawberry, 6,40 6,40
EBASOVA 1 Kg softice cream base, vanilla, 6,40 6,40

LOW CALORIE BASE

CODE DESCRIPTION PRICE € | price/Kg
GZEROCHO 2,5 Kg low calorie base, chocolate "diet ice cream” 38,90 15,56
GZEROVAN 2,5 Kg low calorie base, vanilla  "diet ice cream" 31,50 12,60

SOY BASE

CODE DESCRIPTION PRICE € | price/Kg e
GSOYVAN 2,5 Kg soy base, vanilla, W|tho_ut saccharose and lactose 22,80 9,12 @
GSOYCHO 2,5 Kg soy base, chocolate, without saccharose and lactose 22,80 9,12 _

We dispatch anywhere in the world!
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All prices are in € (euros) exclusive of VAT and shipping fees 10

ICE CREAM FLAVOUR PASTES

CODE DESCRIPTION PRICE € | price/Kg
GMACARON 2,5 Kg amaretto paste 37,90 15,16
GBISCUIT 3 Kg biscuit paste 52,00 17,33
GBLEU 3 Kg blue paste 35,00 11,67
GCHEW 3 Kg bubble gum paste 38,50 12,83
ECHOC3 3 Kg chocolate paste 32,20 10,73
ECAFE3 3 Kg coffee paste 45,20 15,07
GCREMBRU 3 Kg créme brulée paste (Panna Cotta) 41,70 13,90
GCREMCARA 3 Kg créme caramel paste 37,10 12,37
ECATALA 3 Kg crema catalana paste 32,90 10,97
GFIOR 3 Kg creme fraiche paste (Rinforzo Panna) 49,40 16,47
GCREMANG 3 Kg custard cream paste 42,20 14,07
GDONA 2,5 Kg Donatello paste (white chocolate & coconut) 48,60 19,44
EDULCE 3 Kg dulce de leche paste 34,40 11,47
GPAGI 2,5 Kg gianduya paste 46,10 18,44
HPANS 5 kg hazelnut paste extra Piemont 81,30 16,26
GREGL 2 Kg liquorice powder 28,10 14,05
GMALAGA 3 Kg malaga paste 42,50 14,17
GMARR 2,5 Kg marron glacé paste 39,50 15,80
GMERI3 3 Kg meringue paste 41,10 13,70
EMENT 3 Kg mint paste 32,50 10,83
GMENT 3 Kg mint paste (white) 39,70 13,23
GPANU 2,5 Kg nougat paste (ltalian Torroncino) 44,50 17,80
ETORON 3 Kg nougat paste (Spanish Turron) 46,50 15,50

We dispatch anywhere in the world!
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Nikaia Ice Cream Product Catalogue & Price List, valid from 1% of March 2009

ICE CREAM FLAVOUR PASTES...continuation

All prices are in € (euros) exclusive of VAT and shipping fees 11

CODE DESCRIPTION PRICE € | price/lKg
GENUVE 5Kg Nuvella paste (Nutella Taste) 76,40 15,28
EPIST25 2,5 Kg pistachio paste NIKAIA/ARCONSA 45,30 18,12
GPIST 5Kg pistachio paste 100,80 20,16
GROCP 2,5 Kg praline paste 41,90 16,76
HPRPO 3 Kg praline powder 34,70 11,57
ERHUM 3 Kg rhum raisin paste 47,50 15,83
GGLAROCK 3Kg ROCK paste 43,80 14,60
GAMAN 5Kg sweet almond paste 108,30 21,66
GTIRA 3 Kg tiramisu paste 41,30 13,77
ETOFF 3 Kg toffy paste 34,70 11,57
EVANI 3 Kg vanilla paste 33,30 11,10
GPANX 2,5 Kg walnut paste 41,70 16,68
EWHISK 3 Kg whisky paste 40,70 13,57
GCHBL 2,5 Kg white chocolate paste 41,50 16,60
GKITTARTUFBL | "WHITE TARTUFO" KIT: 144,50 16,06

3 Kg white tartufo paste

5 Kg white chocolate and coffee variegative sauce

1 Kg crushed meringue pieces
GYAO 2 Kg yoghurt powder 32,00 16,00
GZABA 5.5 Kg Zabaillon paste 79,00 14,36

We dispatch anywhere in the world!
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SORBET FLAVOUR PASTES

All prices are in € (euros) exclusive of VAT and shipping fees 12

CODE DESCRIPTION PRICE € | price/lKg
GACAI35 3,5 Kg Acai paste NEW! 39,10 11,17
EPOMM 3 Kg green apple paste NIKAIA/ARCONSA 32,40 10,80
GABRI 3 Kg apricot paste 33,50 11,17
GBANA 3 Kg banana paste 33,50 11,17
ECOCO 3 Kg coconut paste NIKAIA/JARCONSA 33,10 11,03
GFRUB 3 Kg forest fruit paste 33,50 11,17
GKIWI 3 Kg kiwi paste 33,50 11,17
GLEMPIU 2,5 Kg lemon sorbet mix 25,80 10,32
EMANG 3 Kg mango paste NIKAIA/ARCONSA 33,10 11,03
GMELO 3 Kg melon paste 33,50 11,17
EPASSI 3 Kg passion fruit paste NIKAIA/ARCONSA 34,20 11,40
GPECH 3 Kg peach paste 33,50 11,17
GANAN 3 Kg pineapple paste 33,50 11,17
EFRAMB 3 Kg raspberry paste NIKAIA/ARCONSA 34,20 11,40
EFRAI 3 Kg strawberry paste NIKAIA/JARCONSA 33,10 11,03

TOPPINGS

CODE DESCRIPTION PRICE € | price/Kg
ENAPCAR 1,2 Kg caramel topping NIKAIA/ARCONSA 6,00 5,00
ENAPCHO 1,2 Kg chocolate topping NIKAIA/ARCONSA 6,00 5,00
ENAPCAF 1,2 Kg coffee topping NIKAIA/ARCONSA 6,00 5,00
ENAPCIT 1,2 Kg lemon topping NIKAIA/JARCONSA 6,00 5,00
ENAPFRA 1,2 Kg strawberry topping NIKAIA/ARCONSA 6,00 5,00 hocola
ENAPVAN 1,2 Kg vanilla topping NIKAIA/JARCONSA 6,00 5,00 W}.
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VARIEGATIVE SAUCES

CODE DESCRIPTION PRICE € | price/Kg
GAMAR?2 2 Kg amarena cherry variegative sauce 21,60 10,80
GMARPOMCAN | 2 Kg apple & cinnamon variegative sauce 28,00 14,00
GMARPOM 2 Kg green apple variegative sauce 26,70 13,35
GMARAMA 2 Kg apricot & mandarin variegative sauce 23,40 11,70
GMARCED 2 Kg bitter lemon variegative sauce 23,40 11,70
GMARCHONOI | 6 Kg Chiocchella (Nutella taste) variegative sauce 60,80 10,13
GMARBIS 5 Kg chocolate biscuit variegative sauce 63,90 12,78
GMARCIONOC | 5 Kg Ciocconocciola (chocolate & hazelnut) variegative sauce 84,50 16,90
GMARFIG 2 Kg fig variegative sauce 30,60 15,30
GMARFRUI 2 Kg forest fruit variegative sauce 27,90 13,95
GMARCOR?2 2 Kg malaga variegative sauce with alcohol 23,40 11,70
GMARCOR 6 Kg malaga variegative sauce alcohol free 88,10 14,68
GMARORAP 2 Kg orange & peach variegative sauce 27,50 13,75
GMARFRUIPAS | 2 Kg passion fruit variegative sauce NEW! 30,50 15,25
EROCS3 3 Kg praline variegative sauce 53,40 17,80
GMARFRAMB 2 Kg raspberry variegative sauce 27,50 13,75
GMARROCK 5 Kg ROCK (milk chocolate with toasted hazelnut pieces) 81,30 16,26
GMARFRAI2 2 Kg strawberry variegative sauce 27,40 13,70
GMARMOU 2 Kg toffee variegative sauce 25,60 12,80
GMARCHBLCO | 5 Kg white chocolate, coconut & hazelnut variegative sauce 70,10 14,02
GMARCAF 5 Kg white chocolate & coffee variegative sauce 74,70 14,94
GMARCHBLRIZ | 4 Kg white chocolate & puffed rice variegative sauce 58,50 14,63

COCOA POWDER

CODE DESCRIPTION PRICE € | price/Kg

SCACA 25 kg cocoa powder, 20/22% fat, Dutch fabrication 129,10 5,16

We dispatch anywhere in the world!

All prices are in € (euros) exclusive of VAT and shipping fees 13
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CHOCOLATE FOR MELTING

All prices are in € (euros) exclusive of VAT and shipping fees 14

CODE DESCRIPTION PRICE € | price/lKg
FCOBI 5 Kg bitter chocolate 30/70 43,70 8,74
FCHBL 5 Kg white chocolate 50,20 10,04
GCOUV09 0,9 Kg liquid chocolate cover 10,40 11,56

NATURAL EXTRACTS

CODE DESCRIPTION PRICE € | price/Kg
NVANIP 1 litre vanilla extract 400g/litre NIKAIA 68,20 52,46
NCAFE 1 litre coffee extract NIKAIA 35,50 32,31
NCARN 1 litre caramel extract NIKAIA 17,50 12,95
NGRAVANI2 0,5 kg vanilla seeds NIKAIA 41,80 83,60
NMENTC 1 litre coloured mint extract NIKAIA 16,10 16,10
NVIOLET 1 litre violet extract NIKAIA 42,70 42,70

DRIED FRUIT & DECORATIONS

CODE DESCRIPTION PRICE € | price/Kg
FMARR 3,5 kg candied chestnuts in syrup 71,70 20,49
FPECAN 5 Kg caramelized peccanut 97,30 19,46
GCERI 2 Kg cherries in syrup 25,80 12,90
FPIST 2 Kg crushed toasted pistacchio 75,90 37,95
FNOGR 4 Kg toasted crushed hazelnut 64,60 16,15
FNOEN 4 Kg toasted whole hazelnut 72,40 18,10

We dispatch anywhere in the world!
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SLUSH SYRUPS

CODE DESCRIPTION PRICE €
EGRACITR 1 litre lemon slush syrup NIKAIA/ARCONSA 5,70
EGRACOLA 1 litre cola slush syrup NIKAIA/ARCONSA 5,10
EGRAFRA 1 litre strawberry slush syrup NIKAIA/ARCONSA 6,00
EGRAMENT 1 litre mint slush syrup NIKAIA/ARCONSA 5,70
EGRAORA 1 litre orange & passion fruit slush syrup NIKAIA/ARCONSA 5,70

New line of Spanish semi industrial wafer cones. The cones are of excellent quality with long

shelf life. The wafer cones are very carefully packed to avoid breakage.
40% cheaper than the ancient wafer cones!

WAFER CONES

Spanish wafer cones

CODE DESCRIPTION PRICE € unit
CB45 420 wafer cones, diam. 45 mm, high. 185 mm 51,70 0,123
CB55 240 wafer cones, diam. 55 mm, high. 220 mm 37,40 0,156
CB70 270 wafer cones, diam. 70 mm, high. 180 mm 60,50 0,224
CB90 165 wafer cones, diam. 90 mm, high. 250 mm only special order 81,40 0,493

Italian machine made cones

CODE DESCRIPTION

PRICE € unit

CARRO 216 wafer cones, diam. 100 mm, high. 90 mm

43,10

0,200

We dispatch anywhere in the world!

All prices are in € (euros) exclusive of VAT and shipping fees 15
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A brief history of Nikaia Ice Cream:
The company was founded in 1981 with the purpose to supply and advice ice cream parlours manufacturing their own ice cream.

Thanks to its manufacturing skills and market knowledge, built up from experience from several ice cream parlours in both Paris and Nice, NIKAIA
ICE CREAM quickly earned a reputation as a competent and businesslike firm. The company supplies high quality products and sound technical
and marketing advice. We have a franchise scheme (LGM) for those starting out in the business and there are already several ice cream parlours
around the world profiting from our services and knowledge. Quality recognition outside France is now such that export amounts to twice the sales
figures for France. Our ideal location, in Saint Laurent du Var, close to Nice and not far from the Italian border facilitates import of ice cream
products from ltaly — the country of ice cream! Moreover, we are not far from Marseille and its large international sea port.
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